4.1 Celková cena za plnenia v EUR bez DPH podľa tejto rámcovej dohody a rámcových 

dohôd uzatvorených s ostatnými úspešnými uchádzačmi uvedenými v bode 1.3 na 

základe všetkých objednávok úspešných uchádzačov uvedených v bode 1.3 nesmie 

presiahnuť finančný limit plnenia, ktorý je 445 000  EUR bez DPH (slovom: 

štyristoštyridsaťpäťtisíc EUR). Objednávateľ nie je povinný vyčerpať finančný limit 

plnenia uvedený v tomto bode. Celková cena za predmet plnenia je závislá 

od objednaných a zrealizovaných plnení po dobu účinnosti tejto rámcovej dohody. 

4.2 Zmluvná cena za poskytnuté plnenia je stanovená v súlade so zákonom NRSR č. 

18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. 

4.3 Jednotková cena za ubytovanie vrátane ceny za poskytnutie ubytovacích služieb 

uvedených v bode 3.15 písm. a) až m) v apartmáne je vo výške 251,65 EUR bez DPH 

(slovom: dvestopäťdesiatjeden EUR a šesťdesiatpäť centov bez DPH), 301,98 EUR 

s DPH (slovom: tristojeden EUR a deväťdesiatosem centov s DPH). Jednotková cena za 

ubytovanie vrátane ceny za poskytnutie ubytovacích služieb uvedených v bode 3.15 

písm. a) až m)  v štandardnej izbe je vo výške 109,95 EUR bez DPH (slovom: stodeväť 

EUR a deväťdesiatpäť bez DPH), 131,94 EUR s DPH (slovom: stotridsaťjeden EUR 

a deväťdesiatštyri centov s DPH). Jednotkové ceny uvedené v tomto bode sú konečné, 

nie je možné ich zvýšiť a sú v nich zahrnuté ceny za ubytovacie služby a všetky ostatné 

náklady spojené s ubytovaním a poskytovaním ubytovacích služieb. V jednotkovej cene